关于做好 2022 年下半年全国大学英语

四、六级考试报名工作的通知

各二级学院：

根据教育部考试中心及湖北省教育考试院的统一安排和部

署，学校作为全国大学英语四、六级考试考点，学将分别于 11

月 19 日-20 日、12 月 10 日举行口试（以下简称“CET-SET”）

和笔试（以下简称“CET”），本次无小语种考试。凡符合报名

资格的我校学生均须在指定网址完成报名、缴费。现将报考有

关事项通知如下：

一、开考科目和时间

（一）CET 考试时间

日期 考试种类 语种级别代码 考试时间

12 月 10 日
上午 英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

下午 英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

（二）CET-SET 考试时间

英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为11月19日（F223

次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为11月20日（S224

次）。具体场次安排如下：

考试场次 批次 时间

第一场

第 1批次 8:30-9:00

第 2 批次 9:15-9:45

第 3 批次 10:00-10:30

第 4 批次 10:45-11:15

第二场

第 5批次 11:30-12:00

备用批次 1 12:15-12:45

第 6 批次 13:30-14:00

第 7批次 14:15-14:45

第 8 批次 15:00-15:30

第三场

第 9批次 15:45-16:15

第 10 批次 16:30-17:00

第 11 批次 17:15-17:45

备用批次 2 18:00-18:30

备用批次 3 18:45-19:15

二、报名资格

（一）CET 报考资格为武汉工商学院全日制在校生，具体为

2019 级本科、2020 级本科、2021 级本科、2021 级专升本、2022

级专升本、2020 级专科和 2021 级专科学生。CET4 成绩达到 425

分及以上的学生可报考 CET6。

（二）CET-SET 报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考

生，即完成本次 CET4 笔试报名后可报考 CET-SET4，完成本次

CET6 笔试报名后可报考 CET-SET6。

三、报名时间安排

考生网报分两个阶段进行，各阶段考位有限，额满为止。

第一阶段为9月20日12：30至9月23日12：30。此阶段仅接受

2021级本科、2022级专升本学生报名。

第二阶段为9月23日12：30至10月9日17：00，其中10月1日

-7日暂停报名服务。此阶段符合报考资格的学生均可报名。

四、网上报名流程及注意事项

（一）考生在规定时间内自行登录全国大学英语四、六级

考试网站（网址为 http://cet-bm.neea.edu.cn），点击相应栏

目进行报名，完成用户注册、查证报名资格、个人信息确认、

选择报考科目、网上缴费等报名手续。

（二）按照湖北省物价局、财政厅鄂价费[2006]107 号和鄂

价费[2009]108 号文件规定的标准收取全国大学英语四、六级考

试报名考试费,笔试为每人每次 30 元，口试为每人每次 50 元。

（三）报考时学生应注意相关事项，确保报名缴费顺利。

1.考生必须在规定时间内进行网上报名；

2.考生报名时必须先查询报名资格，有资格的考生才可以

报名；

3.支付成功后才算报名完成，会给考生发送邮件通知；

4.考生报名 24 小时未支付的科目，系统会自动删除；

5.考位已满时，考生可选择“候补”报名，系统将自动排

序，填补未按时缴费考生空出的考位；

6.考生完成缴费后，所有信息无法修改，请考生在正式报

名缴费前完成信息核对；

7.若考生信息有误，请联系教务部学业管理科（综合楼

1127）刘老师。电话：88147128，邮箱：liuwei@wtbu.edu.cn

8.建议使用火狐或谷歌浏览器，报名缴费过程中若遇系统

问题，请及时联系报名平台客服，客服电话：010-62987880。

五、准考证打印

（一）CET-SET 准考证打印：11 月 15 日 9:00 起，考生可

自行登录全国大学英语四、六级考试网站（网址：

http://cet-bm.neea.edu.cn）首页，通过“快速打印准考证”，

完成口试科目准考证的打印。考试具体时间及地点均以准考证

上为准。

（二）CET 准考证打印：12 月 1 日 9:00 起，考生可自行登

录全国大学英语四、六级考试网站（网址：

mailto:liuwei@wtbu.edu.cn

http://cet-bm.neea.edu.cn）首页，通过“快速打印准考证”，

完成笔试科目准考证的打印。

六、成绩报告单

考试成绩发布 10 个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（http://www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电

子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩单依申请

发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录 CET 报

名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质

成绩报告单，申请纸质成绩报告单的考生须按规定时间到考点

领取，成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。

七、其他

（一）常态化疫情防控背景下，考生应遵守考试当时省、

市有关部门关于考试期间疫情防控基本要求的规定，服从学校

根据考试期间疫情防控规定所要求的做好相应检测、健康码查

验、体温监测、身份登记、佩戴口罩等具体管控措施。

（二）请各学院高度重视此项工作，及时组织好学生学习

了解报名有关要求。请广大同学认真学习通知有关内容，并在

规定时间内完成考试报名相关事宜。

（三）学校考位资源有限，请学院务必做好宣传，学生报

考时应充分重视全国大学英语四、六级考试，慎重报名，积极

应考。

教务部

2022 年 9 月 19 日